

Årsredovisning

OSG Invest AB

556386-2118

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ulf Lundagårds
2023-03-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av att utföra transporttjänster samt bedriva därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	5 725	3 537	2 641	2 880
Resultat efter finansiella poster	590	92	97	323
Soliditet %	32	33	34	25

Nettoomsättningen har ökat med 62% i jämförelse med föregående år vilket beror på ökad ordergång.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	373 383	118 521
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		118 521	-118 521
- Årets resultat			372 547
- Belopp vid årets utgång	100 000	491 904	372 547

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	491 904
Årets resultat	372 547
Summa	864 451

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	864 451
Summa	864 451

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 724 670	3 536 614
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-16 062	-176 278
Övriga rörelseintäkter	49 956	642 723
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 758 564	4 003 059
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 781 070	-1 418 115
Övriga externa kostnader	-2 950 109	-2 116 992
Personalkostnader	-249 609	-11 516
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-180 000	-360 000
Summa rörelsekostnader	-5 160 788	-3 906 623
Rörelseresultat	597 776	96 436
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7 525	-4 339
Summa finansiella poster	-7 525	-4 339
Resultat efter finansiella poster	590 251	92 097
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-200 000	0
Förändring av överavskrivningar	78 000	58 000
Summa bokslutsdispositioner	-122 000	58 000
Resultat före skatt	468 251	150 097
Skatter		
Skatt på årets resultat	-95 704	-31 576
Årets resultat	372 547	118 521

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	560 000	340 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		560 000	340 000
Summa anläggningstillgångar		560 000	340 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning		123 346	139 408
<i>Summa varulager m.m.</i>		123 346	139 408
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		994 021	825 738
Övriga fordringar		200 038	5
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		327 000	421 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 521 059	1 246 743
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 521 071	407 582
<i>Summa kassa och bank</i>		1 521 071	407 582
Summa omsättningstillgångar		3 165 476	1 793 733
SUMMA TILLGÅNGAR		3 725 476	2 133 733

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	491 904	373 383
Årets resultat	372 547	118 521
<i>Summa fritt eget kapital</i>	864 451	491 904
Summa eget kapital	964 451	591 904
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	229 000	29 000
Ackumulerade överavskrivningar	42 000	120 000
Summa obeskattade reserver	271 000	149 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	65 596	47 596
Summa långfristiga skulder	65 596	47 596
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 361 667	464 496
Skatteskulder	81 503	50 206
Övriga skulder	970 644	773 885
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 615	56 646
Summa kortfristiga skulder	2 424 429	1 345 233
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 725 476	2 133 733

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	800 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	400 000	200 000
Försäljningar/utrangeringar	-	-500 000
Utgående anskaffningsvärden	900 000	500 000
Ingående avskrivningar	-160 000	-300 000
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	-	500 000
Årets avskrivningar	-180 000	-360 000
Utgående avskrivningar	-340 000	-160 000
Redovisat värde	560 000	340 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Ulf Lundagårds

Ulf Lundagårds

2023-03-09